NX302E
MULTIMEDIASTATION MET INGEBOUWDE NAVIGATIE & 6.2”
AANRAAK-BEDIENINGSPANEEL
Gebruikershanleiding
N
ederlands
2 NX302E
1. FUNCTIES .......................................................................................................................... 3

weergegeven.)
3.  E r  kan  een  s to r ing  hoorbaar  z i jn ,
afhankelijk van het type coderingssoftware
dat bij het opnemen is gebruikt.
Mp3-mappen	afspelen
Bij het selecteren voor afspelen (Map
zoeken, Bestand zoeken of Map selecteren)
worden bestanden en mappen geopend in
de volgorde waarin deze naar de media zijn
geschreven.
De verwachte afspeelvolgorde kan daarom
afwijken van de werkelijke afspeelvolgorde.
U kunt de volgorde waarin mp3-/WMA-
bestanden worden afgespeeld, instellen
door bestandsnamen te laten beginnen met
nummers op volgorde, zoals "01" tot "99".
Hier volgt een voorbeeld van de map-/
bestandshiërarchie van een medium voor
map zoeken, bestand zoeken of  map
selecteren.
Zie het onderstaande diagram.
(�)0
�1
�2
♪①
♪②
�5
♪⑧
♪⑦
�6
�7
♪⑨
♪③
�3
�4
♪④
♪⑤
♪⑥
Layer1 Layer 2 Layer 3 Layer 4 Layer5
○ Root Folder
� Folder
♪ File
De speler herkent slechts drie mapniveaus
en geeft geen mappen weer die uitsluitend
a n d e r e  m a p p e n  b e v a t t e n .  I n  h e t
bovenstaande voorbeeld geeft de eenheid
map 2, 3, 5 en 7 weer, maar niet map 1 en
6, aangezien die uitsluitend andere mappen
bevatten.
Menu Afspelen
Raak de knop halverwege het scherm aan
om de bedieningsbalk weer te geven.
1. Map/bestandslijst weergeven (bladeren)
2. Map/Titel/Artiest/Albuminformatie
3. Afspelen/Onderbreken
4. Afspelen herhalen
5. Vorige track
 Terugspoelen (lang indrukken)
6. Voortgangsbalk
7. Volgende track
 Vooruitspoelen (lang indrukken)
8. Weergeven in willekeurige volgorde
9. Andere opties weergeven
13
N
ederlands
NX302E
10. Scannen/afspelen
11. Terug naar hoofdbedieningsbalk
Bladermodus
Raak de knop [	 	 ] aan om de tracklijst